青年染霍亂今年第二宗

消防工會促加薪減工時

▼雷曼兄弟 「爆
煲」 後，港股隨外圍
急跌，金管局最後向
市場注資，以穩定市
場信心 （資料圖片）

【本報訊】實習記者紀綺琦報道：香港地少人多， 「死無
葬身之地」的情況越趨嚴重。食物環境衛生署衛生總監楊鎮海
昨日表示，現時已越來越多人選擇較環保的葬禮形式。今年首
八個月，在食環署轄下八個紀念花園撒放先人骨灰的申請已有
二百二十三宗。已較去年全年總數多五十二宗，更是七年前剛
推出時，每年平均二十九宗的七倍。而去年七月放寬申請的海
葬，一年內已有二百八十六宗申請。

海葬申請一年286宗